
Katarze

Slza

1. Řekli jsme už víc než říct se může
   Ty slova co nejde zpátky vzít
   A i když vypálený do kůže
   Je máme jako cejch, i s tím jde žít

P: Vítr nás neodvál
   Stále vím
   že přístav můj jsi dál a dál

R: Na city mý a tvý už prach si sedá
   Ač to vím pokouším se dál
   Pod prachem a rzí najít klíč ke katarzím
   A hledat dál chci než mi srdce zrezne
   Přijde to, však vím že dnes ne
   Pod prachem a rzí najdu klíč i k tobě

2. Snad zbylo ve mně víc než splín a fráze
   Tam někde pod šrámy dřímá cit

   Už nebudu dál jen špínu házet
   A budu tady stát a chtít tě ctít
P:
R: ...
   Pod prachem a rzí najdu klíč ke katarzím
   Teď už vím  Dobře vím
   Že tou co dřív jsem znal
   Jsi lásko dál
   Jsem ti dál
   Než kdy dřív
   Přesto znát
   Tě chci co budu živ
   Vždyť víš
R: ...
   Pod prachem a rzí najdu klíč ke katarzím

   Najdu klíč ke katarzím  ( 4 X )
 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

